
UCHWAŁA NR LXXXIX/746/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/358/2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40) oraz art. 40 ust. 8 i 9, art. 19 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 20, 39 ust. 7h, 7i, 7j ustawy z dnia 21 marca 1985r., 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 645) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 22 grudnia 2020r., nr Nr XXXIX/358/2020 w sprawie ustalenia wysokości stawek za 
zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujace zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe, następujace brzmienie: Uchwała określa stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych na terenie gminy Rymanów, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego; 

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3 

5) udostępnienia kanału technologicznego, o którym mowa w art. 4 pkt 15a) ustawy o drogach publicznych. 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu następującym: 

1. Za udostępnienie kanału technologicznego, o którym mowa w § 1 pkt 5 ustala się następujące stawki 
opłat za 1 mb: 

1) 7,00 zł - w przypadku rury osłonowej; 

2) 5,50 zł - w przypadku rury światłowodowej; 

3) 1,00 zł - w przypadku mikrorury wchodzącej w skład wiązki mikrorur. 

2. Opłata za udostępnienie kanału technologicznego pobierana jest za każdy rok jego udostępnienia, przy 
czym za udostępnienie kanału technologicznego na okres krótszy niż rok opłata obliczana jest proporcjonalnie 
do liczby dni udostępnienia kanału technologicznego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31CA5F5-D407-476E-BD8E-40FA4B7FC2A1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31CA5F5-D407-476E-BD8E-40FA4B7FC2A1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIX/746/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-20T05:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




